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LARGHEZZA LUCE PORTA

ALTEZZA LUCE PORTA

PROFONDITÀ INTERNA

SPESSORE

CLASSE CLIMATICA

CAPACITÀ ABBATTIMENTO

CAPACITÀ CONGELAMENTO

CAPACITÀ REFRIGERAZIONE 1

POTENZA ELETTRICA

ALLESTIMENTO CATERING

ALLESTIMENTO BAKING

PASSO TEGLIE

680 mm

770 mm

470 mm

60 mm

4

36 Kg

25 Kg

2423 W

1480 W

10 GN 1/1

10 EN 600x400

65 mm

WIDTH DOOR LIGHT

HEIGHT DOOR LIGHT

INTERIOR DEPTH

THICKNESS

CLIMATE CLASS

BLAST CHILLING CAPACITY

FREEZING CAPACITY

REFRIGERATION CAPACITY 1

POWER INPUT

CATERING LAYOUT

BAKING LAYOUT

PAN CLEARANCE

1

CON IMBALLO (L x P x H) 820 x 850 x 1775 mmWITH EMBALLAGE (L x P x H)

Dati tecnici

DIMENSIONI (L x P x H) 800 x 825 x 1620 mm

Technical Data

DIMENSIONS (L x P x H)

PESO LORDO

CAVO ELETTRICO

ALIMENTAZIONE ELETTRICA

TUBO SCARICO ACQUA

CONTROLLO CICLO: A TEMPO

CONTROLLO CICLO: A SPILLONE

CORPO ESTERNO

140 Kg

16A EU PLUG

230 v - 1/50 HzØ ½”

Si

Si

GROSS WEIGHT

POWER CABLE

POWER SUPPLY

DRAINAGE HOSE

CYCLE CONTROL: TIMED

CYCLE CONTROL: SENSOR PROBE

EXTERIOR

1  Temp. evap. -10°C, temp. cond. +45°C  /  Evap. temp. -10°C, cond. temp. +45°C

INGOMBRO 1.16 m3ENCUMBRANCE

PESO NETTO 110 KgNET WEIGHT
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